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Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

30
140
163
193
203
301
366

9.999
9.999
9.999
9.999

REY

BAIOCCO
DALL'AMICO
STISSI
SCIACCA
BIASI
MARASCHI
CAMBURSANO
CAPRA
FERRARIO
MENOLASCINA

Nome
FABRIZIO
MATTEO
LORENZO
PAOLO
EDOARDO
FRANCESCO
ALESSANDRO
ANDREA
MARCO
DAVIDE
RAFFAELE

Fioretto maschile

Societa
TOCS
TOCS
CNCS
TOCS
TOCS
TOCS
TOCS
TOMAR
TOCHI
TOCS
TOCS
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Nasc.

02/04/86
27/05/97
24/03/94
07/08/82
16/01/81
30/11/97
24/01/86
16/02/95
21/02/96
26/06/56
29/01/65
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N.Fis
135710
619659
606850
122395
124113
622398
139932
620693
620690
101745
621686
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Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

l turno gironida 5 stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'lE.D.n. 8 atleti / 11 iscr.
Decalage per : societa

N. 1 gironi da Satleti eN. 1  gironida 6 atleti

1 tabelloni ED.a 15 stoccate da & atleti
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Gran Premio Assoluti

Fioretto maschile COLLEGNO - CeStampa:  31/03/2012  14:46

Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 S5 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 135710 REY FABRIZIO TOCS v 1,000 15 20
2 124113 SCIACCA EDOARDO TOCS v 0,750 4 17
3 122395 STISSI PAOLO TOCS v 0,500 1 14
4 620690 CAPRA MARCO TOCHI v 0,250 -3 12
5 621686 MENOLASCINA RAFFAELE TOCS 0,000  -17 3
Girone N. 2

1 619659 BAIOCCO MATTEO TOCS 0,600 3 18
2 606850 DALL'AMICO LORENZO CNCS 0,400 -1 17
3 622398 BIASI FRANCESCO TOCS 0,800 12 23
4 139932 MARASCHI ALESSANDRO TOCS 0,000 -19 6
5 101745 FERRARIO DAVIDE TOCS 0,600 2 17
6 620693 CAMBURSANO ANDREA TOMAR 0,600 3 18
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRII
Classifica provvisoria ai gironi i i
I

Classifica N.Fis Cognome

1

VS I ]

135710 REY

622398 BIASI

124113 SCIACCA
619659 BAIOCCO
620693 CAMBURSANO
101745 FERRARIO
122395 STISSI

606850 DALL'AMICO
620690 CAPRA

621686 MENOLASCINA
139932 MARASCHI

11,00 3,00
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Fioretto maschile

Nome
FABRIZIO
FRANCESCO
EDOARDO
MATTEO
ANDREA
DAVIDE
PAOLO
LORENZO
MARCO
RAFFAELE
ALESSANDRO

Sigla Soc.

Girone

TOCS
TOCS
TOCS
TOCS
TOMAR
TOCS
TOCS
CNCS
TOCHI
TOCS
TOCS
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COLLEGNO - Camp. Reg. Assoluti Pie

V/A
1,00
0,80
0,75
0,60
0,60
0,60
0,50
0,40
0,25
0,00
0,00

Stampa:  31/03/2012 14:46
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 8
15 20 5 Qualificato
12 23 11 Qualificato
4 17 13 Qualificato
3 18 15 Qualificato
3 18 15 Qualificato
2 17 15 Qualificato
1 14 13 Qualificato
1 17 18 Qualificato
3 12 15 Eliminato
-17 3 20 Eliminato
-19 6 25 Eliminato
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRI . .
Fioretto maschile

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE

1 REY FABRIZIO - TOCS (TORI 15

REY FABRIZIO - TOCS (TORIL 15

8 DALL'AMICO LO - CNCS (CU 13

CAMBURSANO AN - TOMAR ol

4 BAIOCCO MATT - TOCS (TO 11

REY FABRIZIO - TOCS (TORINO)

3 SCIACCA EDOAR - TOCS (TG 15

SCIACCA EDOAR - TOCS (TC 12

6 FERRARIO DAVI - TOCS (TOI 5

STISSI PAOLO - TOCS (TORIN 13

7 STISSIPAOLO - TOCS (TORIN 15

STISSI PAOLO - TOCS (TORIN 15

2 BIASI FRANCE - TOCS (TORI
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Classifica definitiva
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Classifica NumFis Cognome
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135710 REY

122395 STISSI

124113 SCIACCA
620693 CAMBURSANO
622398 BIASI

619659 BAIOCCO
101745 FERRARIO
606850 DALL'AMICO
620690 CAPRA

621686 MENOLASCINA
139932 MARASCHI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRI!

Fioretto maschile

Nome

FABRIZIO
PAOLO
EDOARDO
ANDREA
FRANCESCO
MATTEO
DAVIDE
LORENZO
MARCO
RAFFAELE
ALESSANDRO

Del

02/04/86
07/08/82
16/01/81
16/02/95
30/11/97
27/05/97
26/06/56
24/03/94
21/02/96
29/01/65
24/01/86
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Denominazione

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
CLUB SCHERMA CHIVASSO TO
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.




